必
要
や
つ
が
な
だっ！
好評につき好評につき

GT-1600VP (0.6MPa ダイヤル2) で締め付けて、
軸が折れるまでの時間を計測した。
秒
秒
29秒
235秒
ト
ケット
ア イ パクトレンチ
秒秒
New New New
● 改良のため予告なく仕様・サイズ等を変更することがあります。  15112521.05
TEL. 06-6976 -7771  FAX.06-6971-1309
TEL. 03-3776 -1831  FAX.03-3776-5607
TEL. 06-6976-7771   FAX.06-6971-1309
TEL. 052-821-9575   FAX.052-824 - 4167
TEL. 092-411-5710   FAX.092- 411-5770
TEL. 011-711-5003  FAX.011-704 -4725
TEL. 022-236-1567  FAX.022-232 -7959
TEL. 082-291-0106  FAX.082-295 -1727
本　　　社 〒537- 0001  大阪市東成区深江北2丁目17番25号
東 京 支 店 〒143- 0025  東京都大田区南馬込5丁目43番13号
大 阪 支 店 〒537- 0001  大阪市東成区深江北2丁目17番25号
名古屋営業所 〒457- 0014  名古屋市南区呼続四丁目 3 番 1号